sicurezza sul lavoro per i lavoratori dell’ateneo di Catania, come da elenco riportato nell’Allegato n. 1, 

che individua la tipologia e la quantità.  

Art. 3 – AMMONTARE DEL SECONDO CONTRATTO APPLICATIVO 

L’importo complessivo del secondo contratto applicativo è pari ad € 37.044,02 (euro 

trentasettemilaquarantaquattro/02), IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 20 del D.P.R. n. 633/72, 

giusta offerta inviata entro il 30/07/2025 tramite la piattaforma telematica Appalti&Contratti e-

Procurement Portale Appalti all'indirizzo web: 

https://unict.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp, all’interno della categoria “Affidamenti diretti